СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 13.11.2009 № 27
п. Заводской

О внесении дополнения в решение
Совета Заводского сельского
поселения №35 от 27.12.2008

В целях приведения в соответствие с Заключением Комитета по государственно-правовым
вопросам на решение Совета Заводского сельского поселения №35 от 27.12.2008 «О базовой
ставке за пользование муниципальным фондом поселения»,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

Дополнить решение Совета Заводского сельского поселения №35 от 27.12.2008 «О базовой ставке
за пользование муниципальным фондом поселения» пунктом 4 следующего содержания:

«4.Настоящее решение опубликовать (обнародовать).»

Глава поселения Л.В. Савельева